1101-1)20. 

Quod Mainerius de Insula calumpniam decime de Villii'iaco diniisit. 

« . . . . Miles quidam, Mainerius de Insula dictus, cum uxoi^e sua Her-
mesende, in capitulum nostrum venit, et calumpniam quandam quam 
injuste noLis intulerat, de décima nosti^a de Villiriaco, in perpetuum 
dimisit; et de eadem calumpnia, cum predicta uxore sua, se quod eam 
nobis intulisset peccasse confitens, Deo et sancto Pe t ro , per manum 

. domni Johannis, qui tune pi'ior capitulo presidebat, satisfecit. Viden-
tibus et audientibus, ex parte illius : Hugone de Calgeto, Matheo de 
Belfou. Ex nosti'agutem afFuerunt hii : Rogerius, Ivo, coci; Albertus, 
Gaufridus clericus, Gaufridus Hur taut ; Herveus de Galardone, e t , 
cum ipso, Amalricus de Levesvilla ; Willelmus, filius capicerii ; Ber-
nei'ius, Gislebertus, Hildegarius de Truncheto. » 

X C V I . 

De medietate decime de Calgeto ab Amalrico, nostro postmodum monacho, dimissa , 
et a Drogone , fratre suo , et liberis suis concessa. 

« Legentibus hoc scriptum pro certo habeatur, quod, quando Amal-
ricus Sparnonensis juvenis in cenobio sancti Pétri monachus factus 
es t , dimidiam ecclesie nostre decimam Calgeti ipse et Drogo, frater 
ejus, sancto Petro concesserunt; excepto quod unum modium an-
none inde Drogo in vita sua ret inuit , quem nos dare illi per singulos 
annos de eadem décima, vel aliunde, si mallemus, constituimus. Pol-
1 icitusque est Drogo in capitulo nostro, interposita fide sua, nobis 
tueri decimam illam a quacunque calumpnia. AfFuitque huic conces-
sioni, in capitulo nostro , Robertus, filius Alpes, cum Drogone. Ex 
nostra autem parte : Rainaldus, Aventii filius, etc. Hoc autem in ca-
pitulo nostro fîrmato, Hugo, prior nostri cenobii, predicti Drogonis 
et Amalrici frater, cujus fratenio ammonitu Amalricus monachus 
fieri postulaverat, Sparnonem cum duobus monachis, Gauterio de 
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Mernel videlicet et Gislefredo, perrexit, ut concessum filii Drogonis 
et filiarum ejusdem reciperet. Concessit itaque Sparnoni Bartholo-
meus, Drogonis filius, et filie Amelina, Milesendis, Hermensildis et 
Odelina, coram subscriptis testibus : Raherio de Hunchis; Radulfus, 
filius Hervei ; Gainno Rochel ; Radulfo, Drogonis armigero ; Odone, 
filio Gumbaldi, et Radulfo molendinario, famulis monachorum. » 

X C V I I . 

De terra de Faverolis Martine et Gaufrido, ad VIII solides census, tradita. 

«Ego Willelmus, dictus abbas sancti Petin Cai^notensis, volo ut iioi-ifss 
hujus scripti presentia nobis succedentium noticiam doceat, me sci-
licet , assensu totius capituli, terram de Faverolis concessisse duobus 
hominibus, nomine Martino et Gaufrido, eorumque heredibus ; hac 
videlicet conditione, u t , in festivitate sancti Remigii, reddant censum 
VHP" solidorum Carnotensis monete. Hoc quoque in capitulo nostro 
factum. est, presentibus istis et supposito cyrographo firmatum : Ar-
raldo, vicecomite Novigenti ; Hugone milite, Ingranno, Bernerio, Lit-
terio, Petro. Ex parte nostra : Adventio, Laurentio, Gaudio, Garino 
furnerio, Gaufrido clausore. »